
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/180/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Mieroszów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w powiązaniu z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2277 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/180/17 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Mieroszów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w powiązaniu z art. 14 ust. 6 ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:”; 

2) w załączniku do uchwały uchyla się § 3; 

3) w § 5 załącznika do uchwały uchyla się pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9 i pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

V. Kopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2020 r.

Poz. 1322


		2020-02-17T12:10:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




